附件
2020年自治区党委办公厅机关服务中心公开招聘工作人员拟聘用人员名单
	准考证号
	姓 名
	性 别
	民 族
	笔试总成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	职位排名

	基建工程岗位（招聘2名）

	1164230200209
	苗昊岩
	男
	汉族
	205.00
	90.60
	79.47
	1

	1164230201015
	杨喜梅
	女
	汉族
	201.50
	86.60
	76.88
	2

	机械工程岗位（招聘1名）

	1164230202319
	王昊冉
	男
	汉族
	207.00
	86.20
	77.60
	1

	园林绿化岗位（招聘2名）

	1164230202722
	樊雨时
	女
	汉族
	210.50
	88.40
	79.28
	1

	1164230202610
	刘嘉琪
	女
	汉族
	195.00
	83.00
	74.00
	2

	安全保卫岗位（招聘1名）

	1164230202809
	尤  健
	男
	回族
	185.50
	86.20
	74.02
	1

	强弱电管理岗位（招聘1名）

	1164230203201
	陈晓龙
	男
	汉族
	198.00
	85.80
	75.90
	1
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